
 

２足体協収第４５０号  

令和３年１月１３日  

（  公 印 省 略 ）  

 

 

受講希望者 各位 

 

 

公益財団法人 足立区体育協会    

会長 渡 邉 義 和  

 

 

令和２年度ジュニア育成地域推進事業 

「コンプライアンス講演会」の開催延期について 

 

新春の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より体育協会の事業に対して、ご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、令和３年１月１９日（火）に予定をしていた、令和２年度ジュニア育成地域

推進事業「コンプライアンス講演会」について、関東の１都３県での新型コロナウイ

ルス感染状況を踏まえた政府による緊急事態宣言の発出を受け、やむを得ず開催を延

期することといたしますので、取り急ぎご連絡いたします。 

 この講演会を楽しみにしていた皆様には、大変ご迷惑をお掛けして誠に申し訳ござ

いませんが、何卒ご理解いただきますようお願いいたします。 

 

 

【問合せ先】 

公益財団法人足立区体育協会事務局 

担当  茗荷、金子 

 ３８８０－５９１６ / FAX ５８８８－５６３３ 

Ｅ-mail:adachitaikyou@axel.ocn.ne.jp 


